№ Артикул Номенклатура
1 Выключатель нагрузки ВНА-Л-10/630 -II-20зп Коренево 1 шт.
2 Контакт К06-10 У2 для патронов ПТ1.1 6 шт.
3 190102 Патрон Е27 потолочный карболит ФпП-01 1 шт.
4 Старая версия. Стандарт||Корпус КСО 386-М (1900х800х800) левая(Ст. версия) 1 шт.
5 КСО швеллер под ВНАП-10-630-20зп|Стандарт| 2 шт.
6 Стандарт||Панель торцевая КСО 386-М листом (1600х795) 1 шт.
7 ЭР.006.09.00 Стандарт||Панель торцевая КСО 366  листом 1 шт.
8 Стандарт||Тяга для КСО  из полосы 2 шт.
9 радио Переключатель красный для КСО (освещение) арт. SWR 201-1B3 (IRS) 1 шт.
10 Изолятор ИО 10-3,75 I УЗ 15 шт.
11 Патрон ПТ 1.1-10-20-12,5 УЗ 3 шт.
№ Артикул Номенклатура
1 Контакт К06-10 У2 для патронов ПТ1.1 6 шт.
2 190102 Патрон Е27 потолочный карболит ФпП-01 1 шт.
3 Старая версия Стандарт||Корпус КСО 386-М (1900х800х800)(Ст. версия) 1 шт.
4 КСО швеллер под ВНАП-10-630-20зп|Стандарт| 2 шт.
5 Стандарт||Панель торцевая КСО 386-М листом (1600х795) 1 шт.
6 ЭР.006.09.00 Стандарт||Панель торцевая КСО 366  листом 1 шт.
7 Стандарт||Тяга для КСО  из полосы 2 шт.
8 радио Переключатель красный для КСО (освещение) арт. SWR 201-1B3 (IRS) 1 шт.
9 Изолятор ИО 10-3,75 I УЗ 15 шт.
10 Патрон ПТ 1.1-10-20-12,5 УЗ 3 шт.
11 Выключатель нагрузки ВНА-Правый-10/630-20-IIзп ПТ1.2 У2 Коренево 1 шт.
№ Артикул Номенклатура
1 SVA30-3-0100-R Автомат ВА 88-35 3П 100А 35кА РФ ИЭК 2 шт.
2 SVA30-3-0160-R Автомат ВА 88-35 3П 160А 35кА РФ ИЭК 4 шт.
3 SVA30-3-0200-R Автомат ВА 88-35 3П 200А 35кА РФ ИЭК 4 шт.
4 SVA40-3-0400-R Автомат ВА 88-37 3П 400А 35кА РФ ИЭК 2 шт.
5 SQ1102-0059 Амперметр А72 300/5А-1.5 ТДМ 6 шт.
6 SQ1102-0136 Вольтметр В72П 600В-1,5 ТДМ 2 шт.
7 TE00004655 Коробка испытательная КИ УЗ к электросчетчикам 2 шт.
8 YKV10-PB-1845-31 Панель боковая для ВРУ 18.ХХ.45 IP31 TITAN (комп. 2шт.) ИЭК 2 шт.
9 YKV10-PM-250-530 Панель монтажная 250x530 TITAN (комп. 2шт.) ИЭК 1 шт.
10 YKV10-PM-500-530 Панель монтажная 500x530 TITAN (комп. 2шт.) 3 шт.
11 SQ0715-0154 Переключатель кулачковый для вольтметра КПУ11-10/3186 ТДМ 2 шт.
12 SQ0744-0205 Рубильник ВНК-37-2 3П 400А с выносной фронтальной ручкой управления и
переходником 185 мм TDM
3 шт.
13 101003001011070 Счетчик ЦЭ6803В 1 230В 1-7,5А 3ф. 4пр. М7 Р32 2 шт.
14 219595 Трансформатор ТТК-30-300/5А-5ВА-0,5-УХЛ3-КЭАЗ 12 шт.
15 YKV10-UV-1550 Уголок вертикальный 1550 TITAN (комп. 2шт.) ИЭК 2 компл.
16 YKV10-UV-600 Уголок вертикальный 600 TITAN (комп. 2шт.) ИЭК 1 компл.
17 YKV10-UV-900 Уголок вертикальный 900 TITAN (комп. 2шт.) ИЭК 1 компл.
18 Уплотнитель «Mesan» №340.09.502 3 м
19 YKV10-TS-600-450-
31
Цоколь ВРУ хх.60.45 IP31 TITAN (комп. 1шт.) 3 шт.
20 Шинка АД31Т 5х20х4000 (283А)1м=0,271 кг.
21 Шинка АД31Т 5х30х4000 (400А)1м=0,407 кг.
22 YKM1-C3-1864-31 Шкаф напольный цельносварной ВРУ-1 18.60.45 IP31 TITAN ИЭК 2 шт.
23 YKM2-C3-1864-31 Шкаф напольный цельносварной ВРУ-2 18.60.45 IP31 TITAN ИЭК 1 шт.
24 Полоса 40х4мм СТ3СП оцинкованная 2 м
Спецификация номенклатуры: 1800344|3|Щит ВРУ-ГРЩ (Щит ГРЩ)() ()
Номер запроса:
Исходные комплектующие
Количество
Спецификация номенклатуры: 1800344|2|Камера КСО386-04Н-630 У3() ()
Номер запроса:
Исходные комплектующие
Количество
Спецификация номенклатуры: 1800344|1|Камера КСО386-04Н-630 У3() ()
Номер запроса:
Исходные комплектующие
Количество
№ Артикул Номенклатура
1 Стандарт||Дверь сетчатая 2 шт.
2 Трансформатор ТСЛ 160/6/0,4 D/Y-н (выходы НН/ ВН вверх обмотка алюминий) 2 шт.
Спецификация номенклатуры: 1800344|4|Трансформатор ТСЛ 160/6/0,4
D/Y-н
Номер запроса:
Исходные комплектующие
Количество